
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/greenworld-ponozky-zdravotni-s-
turmalinem-damske-ruzove/

GreenWorld Ponožky zdravotní s
turmalínem dámské - růžové

Kód zboží: 2032
Značka: Green World
Velikost ponožek: 35-39

Popis:
Tyto výrobky jsou vyrobeny z bambusového vlákna s turmalínem. Turmalín současně
vyzařuje infračervené paprsky a záporné ionty (anionty). Aniontům se přezdívá "vzdušné
vitamíny". Dlouhovlnné infračervené záření turmalínu má vlnové délky od 8 do 14mk, tedy
přesně takové, jaké má člověk. Jsou to tepelné paprsky, které jsou schopny pronikat
hluboko do tkání lidského těla a aktivovat činnost buněk. Turmalín obsahuje na 50 různých
stopových prvků, což z něj dělá unikátní léčebný komplex darovaný přírodou.

Slouží ke zlepšení krevního oběhu v dolních končetinách, pro rychlé odstranění nervového
napětí, stresu, únavy, pro lepší spánek. Prospívá použití ponožek při artritidě hlezenního
kloubu, bolestech a křečích lýtkových svalů, neuralgiích, křečových žílách dolních končetin,
při tuhnutí a pocitu studených prstů, pro odstranění otoků nohou, při přerušovaném kulhání.
Turmalínové ponožky usnadňují adaptaci organizmu během dlouhých cest a delších letech,
což je významné pro turisty a lidíi na služebních cestách. Turmalínové ponožky odstraňují
nepříjemný zápach nohou, zmírňují pocit mravenčení, mají mírný protizánětlivý účinek a
působí silně antibakteriálně. Tyto ponožky přispívají k rychlejšímu a účinnějšímu zotavení z
omrznutí, zlomenin a výronů dolních končetin.

Bezpečnostní opatření:
1. Nepoužívejte ponožky v případě vysoké teploty organizmu, při náchylnosti ke krvácení,
poruchách teplotní citlivosti, stejně jako při poškození integrity kůže. 2. V případě poškození
měkkých tkání, lze použít ponožky nejdříve 24 až 48 hodin po zranění. 3. Nesmí nosit
ponožky s turmalínem těhotné ženy a děti. 4. S opatrnosti musejí používat ponožky
nemocní s kardiostimulátory a lidi, projevující individuální citlivost na alergie.

Vlastnosti turmalínových ponožek:
1. Účinek se dostavuje již po 15ti minutové aplikaci.
2. Současně dochází k několika preventivním a terapeutickým účinkům na nohy - vzniká
konstantní mikroproud 0, 06mA, který se rovná mikroproudu lidského těla: vylučují se
záporně nabité ionty; působí dlouhovlnné infračervené záření o délce 8-14mk; stopové
prvky, které obsahuje turmalín, pronikají skrze póry kůže.

https://armik.cz/greenworld-ponozky-zdravotni-s-turmalinem-damske-ruzove/


3. Dobrý dlouhodobý ozdravný účinek.

Doporučení v oblasti péče o výrobek: Výrobek lze prát výhradně ručně v teplé vodě, jejíž
teplota by neměla přesáhnout 45 °. Používejte jen přírodní prací prostředky. Nežehlit.
Nepoužívat bělení. Nevyužívat chemické čištění. Sušit ve vzdálenosti od tepelných
radiátorů a ne na přímém slunci.

Ponožky jsou výrobkem určeným k prevenci nemocí a k ozdravení dolních končetin.

Univerzální velikost EU 36 - EU 39.

Parametry:
• Počet bodů (PV): 8
• Materiál: bavlna, turmalín
• Materiálové složení: bavlna + turmalín
• Balení: 1 pár

Fotky:


	GreenWorld Ponožky zdravotní s turmalínem dámské - růžové

